prefeitura municipal de Iraquara – Ba, celebrado em 15/05/2024, nos termos do artigo 25, 
inciso III do decreto 11.462 de 31 de março de 2023, referente ao Pregão Eletrônico PE-010-
2024, aumentando o valor unitário do item abaixo. 

Total do aditivo: R$ 41.566,67 (Quarenta e um mil quinhentos e sessenta e seis reais e 
sessenta e sete centavos) 
Valor do contrato após aditivo: R$ 2.565.966,67 (Dois milhões quinhentos e sessenta 
e cinco mil novecentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos) 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 
conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 01 de outubro de 2024. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Walterson Ribeiro Coutinho 
                                                     Prefeito Municipal